
 Spravait.com |  +420 720 44 55 44 |  info@spravait.com |  www.spravait.com 
  

 
Seloc ICT Systems s.r.o. | U Průhonu 466/22, Praha 7 – Holešovice, 170 00 | www.seloc.cz   

1 
Smlouva o poskytování 

serverhostingových služeb 

Smlouva o poskytování serverhostingových služeb 
č. smlouvy: 18150 

 
 
 
 
I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Seloc ICT Systems s.r.o. 
IČO: 02883244 DIČ: CZ02883244 

se sídlem: Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 
bankovní spojení: Fio Banka a.s. č.ú.: 2300575251/2010 

zastoupená: Martinem Lochmanem, jednatelem společnosti 
zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 224771 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
 

Uživatel: Výstaviště Praha, a.s.  
IČO: 25649329  
DIČ: CZ25649329  

sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7  
bankovní spojení: PPF banka, a.s., č.ú.: 2015340111/6000  

zastoupená: Ing. Pavlem Klaškou, předsedou představenstva, a Ing. Janem Adámkem, členem
představenstva 
zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 5231 
 
(dále jen „Uživatel“) 
(společně dále též označováni jako „Smluvní strany“) 

 

 
 
 
I. Předmět Smlouvy 

a. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Uživateli služby specifikované v písemné Specifikaci č. 1 této Smlouvy 
a za podmínek v ní stanovených. Specifikace č. 1 je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha. 

b. Uživatel se zavazuje za tyto služby platit ve prospěch Poskytovatele částku stanovenou a odsouhlasenou oběma smluvními 
stranami v písemné Specifikaci k této Smlouvě. 

 
II. Práva a povinnosti obou smluvních stran 

a. Po zprovoznění služby nebo služeb, které jsou předmětem této Smlouvy, vyzve Poskytovatel Uživatele k převzetí této 
služby či služeb a Uživatel se zavazuje poskytnout mu potřebnou součinnost s tím související. 

b. Obě smluvní strany jsou povinny aktivně a bez zbytečného prodlení informovat druhou stranu o vzniku skutečností, 
které by mohly ovlivnit platnost Smlouvy nebo jednotlivých jejích ustanovení nebo možnost, kvalitu a termíny plnění 
závazků vyplývajících ze Smlouvy. To se týká především, ale nikoli výlučně, těchto skutečností: 

•••• jakákoliv změna, kvůli které je strana povinna žádat o změnu zápisu v obchodním rejstříku 

•••• změna v osobách statutárních orgánů, pověřených zástupců a kontaktních osob 

•••• změna v platnosti oprávnění potřebných k plnění Smlouvy 

•••• zásadní snížení likvidity, technické nebo provozní způsobilosti strany 

•••• změny údajů uvedených ve Smlouvě 
c. Sjednává se, že obsah této Smlouvy v části její přílohy – Specifikace č. 1 je vázán vzájemnou ochranou obchodního 

tajemství. Smluvní strany se zejména zavazuji, že použijí informace týkající se tohoto obchodního tajemství výlučně pro 
činnost související s realizací a využitím předmětu společného obchodního zájmu a nesmí je dále rozšiřovat nebo 
zpřístupňovat třetí straně. 

d. Uživatel se zavazuje při využívání služeb ze strany Poskytovatele nepředávat Poskytovateli žádné osobní údaje 
s výjimkou údajů, která jsou nutná k plnění služeb dle této smlouvy nebo k plnění služeb dle jednotlivých specifikací 
k této smlouvě (např. jméno a příjmení pro vytvoření emailové schránky).  



 Spravait.com |  +420 720 44 55 44 |  info@spravait.com |  www.spravait.com 
  

 
Seloc ICT Systems s.r.o. | U Průhonu 466/22, Praha 7 – Holešovice, 170 00 | www.seloc.cz   

2 
Smlouva o poskytování 

serverhostingových služeb 

 
III. Platební podmínky 

a. Úhrada za poskytnuté služby bude prováděna půlročně zpětně na základě faktury zaslané Poskytovatelem. Uživatel se 
zavazuje zaplatit sjednanou cenu na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Jako variabilní symbol bude 
uvedeno číslo faktury. Doba splatnosti je 14 dnů. 

b. Pro případ prodlení Uživatele s úhradou částky vyúčtované mu za poskytnuté služby dle této Smlouvy se sjednává 
smluvní úrok z prodlení výši 0,03 % denně z dlužné částky za každý den prodlení.   

c. Pokud bude Uživatel v prodlení se zaplacením vyúčtované ceny za poskytnuté služby, je Poskytovatel oprávněn přenos 
dat přerušit a znovu jej zahájit po zaplacení dlužné částky, a však pouze poté, co Uživatele písemně vyzval ke sjednání 
nápravy v dodatečné lhůtě ne kratší 7 dnů ode dne doručení takovéto výzvy Uživateli. 

 
 
 

IV. Sankční ustanovení 
a. Pokud Poskytovatel prokazatelně poruší svou povinnost poskytovat řádně službu (neomezeně a bez vad v plnění) 

specifikovanou ve Specifikaci č. 1 této Smlouvy, je Uživatel oprávněn uplatnit u Poskytovatele  nárok na smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každý započatý den, ve kterém není Poskytovatelem řádně poskytována služba ve smyslu této 
Smlouvy.  Poskytovatel je povinen smluvní pokutu uhradit nejpozději do 20 dnů od doručení písemné výzvy nebo 
v odpovídající výši ponížit následující platbu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Uživatele na náhradu škody.    

b. Pokud Poskytovatel nebude moci zajistit sjednané služby, a to prokazatelně z důvodů poruchy na své straně, sníží se 
celková cena poměrně, dle celkové hodinové délky výpadku. Výpadek služeb se počítá od okamžiku, kdy jej Uživatel 
prokazatelně nahlásil Poskytovateli. Takovéto snížení ceny služby nemá vliv na nárok Uživatele na náhradu škody 
způsobené vadným poskytnutím služby ze strany Poskytovatele. 

c. Výše uvedené ustanovení tohoto bodu neplatí v těchto případech: 
- vznikla-li porucha za okolností vylučujících odpovědnost Poskytovatele 
- došlo-li k přerušení provozu na základě předchozí domluvy mezi Poskytovatelem a Uživatelem (např. z důvodu  
 upgrade či úpravy systému Poskytovatele). 

 
 

V. Další ujednání 
a. Smluvní strany prohlašují, že předmět závazku je v této Smlouvě ve znění jejích příloh vymezen dostatečným způsobem. 
b. Uživatel byl při podpisu seznámen se všeobecnými podmínkami Poskytovatele, dostupné na internetových stránkách 

poskytovatele - http://spravait.com/soubory/vseobecne_podminky.pdf. Obsah této Smlouvy má přednost před obsahem 
všeobecných podmínek Poskytovatele.  

c. Smluvní strany se dohodly, že poskytnutá služba je určena pro Uživatele a jeho případné zákazníky. Uživatel je tak oprávněn 
na základě této Smlouvy poskytovat službu specifikovanou ve Specifikaci č. 1 i svým zákazníkům a obchodním partnerům 
v rámci výkonu své podnikatelské činnosti.  

d. Smluvní strany se při podpisu této Smlouvy zavazují uzavřít přílohu nebo přílohy k této Smlouvě („Specifikace služeb“) pro 
každou službu. K případnému rozšíření služeb, se smluvní strany zavazují uzavřít písemný dodatek k této Smlouvě.  

e. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané budou druhé straně zasílány buď 
elektronicky nebo poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či 
převzata, nebude-li tato zásilka vyzvednuta a držitel poštovní licence doporučenou zásilku vrátí zpět, za úspěšné doručení 
se všemi právními následky bude považován pátý den od prokazatelného odeslání zásilky druhou stranou. 

f. Uživatel se zavazuje dodržovat při využívání služeb Poskytovatele všechny legislativní zákony a nařízení a zdržet se všech 
nezákonných činností. 

 
VI. Přílohy 

a. Nedílnou přílohou této Smlouvy je Specifikace č. 1 poskytovaných služeb a Všeobecné podmínky k poskytovaným službám, 
které jsou uveřejněny na internetových stránkách Poskytovatele. 

 
VII. Účinnost Smlouvy 

a. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá Smlouva dnem zveřejnění smlouvy 
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, které se zavazuje učinit Uživatel.  

b. Smluvní strany prohlašují, že ujednání této Smlouvy v části její přílohy - Specifikace č. 1, považují smluvní strany za obchodní 
tajemství, které je kterákoliv smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje (dále jen „metadata“), tvořící předmět 
obchodního tajemství tak, jak shora uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. v platném znění. Tímto však není dotčena povinnost Uživatele uveřejnit tato metadata v registru smluv, uveřejní-
li je Uživatel jako opravu podle § 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno 
rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata 
poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.     

c. Touto smlouvou se nahrazují veškerá dosavadní ujednání stran ohledně předmětu této Smlouvy s tím, že nadále budou pro 
smluvní strany závazná smluvní ujednání obsažená v této Smlouvě. Veškerá dosavadní vzájemná plnění stran ve věci plnění 
služby specifikované v této Smlouvě se považují za plnění poskytnutá po právu a v souladu s účelem vyplývajícím z této 
Smlouvy.  



 Spravait.com |  +420 720 44 55 44 |  info@spravait.com |  www.spravait.com 
  

 
Seloc ICT Systems s.r.o. | U Průhonu 466/22, Praha 7 – Holešovice, 170 00 | www.seloc.cz   

3 
Smlouva o poskytování 

serverhostingových služeb 

d. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve znění jejích příloh odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno z nich. 

e. Tato Smlouva sjednává na dobu neurčitou s právem kterékoliv smluvní strany vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu 
ve výpovědní době 2 měsíce, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli. 
 

 
 
Datum: 12. 7. 2018  Datum: 12. 7. 2018 

Místo Praha Místo: Praha 

za Uživatele: 

 

 

 

 

Ing. Pavel Klaška, předseda představenstva 

Výstaviště Praha, a.s. 

za Poskytovatele: 

Martin Lochman, jednatel 

Seloc ICT Systems s.r.o. 

 

 

 

 

Ing. Jan Adámek, člen představenstva 

Výstaviště Praha, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 


